
 

Uchwała Nr  II /  19  / 24 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia  27 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie wskazania członka organu stanowiącego Gminy Ropczyce na kandydata do składu Komisji 

Konkursowej powoływanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wskazuje się Pana Bolesława Bujaka – radnego Rady Miejskiej w Ropczycach na kandydata do składu 

Komisji Konkursowej, powoływanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


